
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД Nº 504

ПРИКАЗ
31.10.2025 г. Nº 406/1-0

О создании рабочей группы по реализации• эколого-краеведческогопроекта
«Фенологический сад» в условиях реализацииФГОС ДО в рамках работы
Экспериментальной площадки ФГАОУ ВО "УрГПУ"

В соответствии с Договором о сотрудничестве между Муниципальным бюджетным
дошкольном образовательным учреждением детским сидом Nº 504 и ФГАОУ ВО
«УрГПУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду Nº 504 рабочую группу по реализации эколого-краеведческого проекта
«Фенологический сад» в условиях реализации ФГОС ДО с 31.10.2025 г. по 31.08.2026 г. в
составе:
- Гордеева Марина Евгеньевна - воспитатель;
- Забродина Любовь Анатольевна - воспитатель, ВКК;
- Шмелева Валентина Васильевна - воспитатель, 1КК.
- Палтусова Татьяна Владимировна - воспитатель, ВКК;
- Саар Марина Расафаиловна - воспитатель, ВКК.

2. Рабочей группе в срок до 31.08.2026 г. реализовать мероприятия Календарного
плана проекта «Фенологический сад».

3. Опыт работы по реализации инновационного проекта представить на итоговом
Педагогическом совете 2025-2026 учебного года.

4. Назначить координатором экспериментальной деятельности по проекту Январеву
учителя-логопеда.

Заведующий МБДОУ детский сад Nº 504 А.В. Фертикова

tOS -N

om 31.10.2025 г.С приказом Nº 406/1-0

31.10 2025
(дата)

31. 10.2025
(дата)

31.10.2025
(дата)

trin
подпис

(подпись)

Шмалева
(подпись)

ознакомлена

Гордива МЕ.
шифровка

Январева С. В.
(расшифровка)

Шмалека В.В.
(расшифровка)


